
 

 

療養病棟の今後の運営に関するお知らせ 

 

                                         

 

平素は、当院の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

当院は、令和 7年 5月 1日より、下記の通り運営体制を変更することとなりました

ので、お知らせいたします。 

 突然のお知らせとなりましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

【変更内容】 

  現在の４病棟体制（療養病棟、一般病棟、地域包括ケア病棟、回復期リハビリテー

ション病棟）を、３病棟体制（一般病棟、地域包括ケア病棟、回復期リハビリテーシ

ョン病棟）へ変更いたします。 

  療養病棟は、令和７年４月３０日をもちまして廃止となります。 

 

今回の変更に伴い、患者様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。今後も患者様に安心して医療を受けていただけるよう、質

の高い医療の提供に努めてまいります。 

 

 鳥取県中部地区内外の医療機関様、施設様には、一層の連携強化にご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

今後も急性期から慢性期医療を支え、地域になくてはならない医療機関を目指して

まいりますので、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

 今後とも、当院の運営に変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

 


